

ÅRSREDOVISNING

för

Tobias Karlsson event AB

Org.nr. 556785-0531

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tobias Karlsson, Styrelseledamot
2023-03-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk och konsultverksamhet inom nöjesbranschen, samt därmed förenlig verksamhet samt även on-line coaching som PT.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då samhället öppnat upp igen efter pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 457 305	3 243 790	1 479 203	4 994 972
Resultat efter finansiella poster	1 745 517	1 106 172	51 787	2 362 728
Soliditet (%)	78,3	79,2	85,04	83,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 217 739	650 920	2 868 659
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		650 920	-650 920	0
Utdelning till aktieägare		-462 500		-462 500
Utdelning enligt beslut på extra årsstämma	0	0	0	0
Årets resultat			1 024 506	1 024 506
Belopp vid årets utgång	100 000	2 406 159	1 024 506	3 430 665

Tobias Karlsson event AB

Org.nr. 556785-0531

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 406 159
Årets resultat	<u>1 024 506</u>
	3 430 665

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 430 665</u>
	3 430 665

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 457 305	3 243 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 457 305</u>	<u>3 243 790</u>
Rörelsekostnader			
Direkta verksamhetskostnader		-505 648	-151 358
Övriga externa kostnader		-1 118 091	-802 434
Personalkostnader	2	<u>-1 089 291</u>	<u>-1 183 824</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 713 030</u>	<u>-2 137 616</u>
Rörelseresultat		1 744 275	1 106 174
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 442	0
Räntekostnader		<u>-200</u>	<u>-2</u>
Summa finansiella poster		1 242	-2
Resultat efter finansiella poster		1 745 517	1 106 172
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-445 000</u>	<u>-280 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-445 000</u>	<u>-280 000</u>
Resultat före skatt		1 300 517	826 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		-276 011	-175 252
Årets resultat		<u>1 024 506</u>	<u>650 920</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 317	12 317
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	90 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 990 000	1 990 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 002 317</u>	<u>2 092 317</u>
Summa anläggningstillgångar		2 002 317	2 092 317
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		772 274	655 904
Övriga fordringar		9 815	1 171
Summa kortfristiga fordringar		<u>782 089</u>	<u>657 075</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 885 251	1 700 312
Summa kassa och bank		<u>2 885 251</u>	<u>1 700 312</u>
Summa omsättningstillgångar		3 667 340	2 357 387
SUMMA TILLGÅNGAR		5 669 657	4 449 704

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 406 159	2 217 739
Årets resultat		1 024 506	650 920
Summa fritt eget kapital		<u>3 430 665</u>	<u>2 868 659</u>
Summa eget kapital		3 530 665	2 968 659
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 145 000	700 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 145 000</u>	<u>700 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 052	3 052
Leverantörsskulder		14 329	7 523
Skatteskulder		369 160	163 392
Övriga skulder		441 185	440 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 266	166 266
Summa kortfristiga skulder		<u>993 992</u>	<u>781 045</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 669 657	4 449 704

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 317	5 000
	Inköp	0	7 317
	Utgående anskaffningsvärden	<u>12 317</u>	<u>12 317</u>
	Redovisat värde	12 317	12 317
Not 4	Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
	Årets amorteringar	-90 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>90 000</u>
	Redovisat värde	0	90 000

Tobias Karlsson event AB

Org.nr. 556785-0531

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 990 000</u>	<u>1 990 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 990 000</u>	<u>1 990 000</u>
	Redovisat värde	1 990 000	1 990 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Tobias Karlsson

Tobias Karlsson

2023-03-15